Karta katalogowa 1YMR616200
OD£¥CZNIKI WNÊTRZOWE TRÓJBIEGUNOWE
typu OWIII na napiêcie 7,2 36 kV÷
CECHY CHARAKTERYSTYCZNE
− prosta budowa
− dobre parametry techniczno−eksploatacyjne
− trwałość i niezawodność
− łatwość obsługi

napędem silnikowym UEMC40A_ należy zazanczyć, że odłącz−
nik powinien być przystosowany do tego napędu.
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
1. Przykład zamówienia odłącznika typu OWIII na napięcie
znamionowe 24 kV, prąd znamionowy 630 A, wyposażony
w uziemnik dolny, z izolatorami żywicznymi.
„Odłącznik wnętrzowy trójbiegunowy 20 kV 630 A  typu OWIII
20/6UD−2”.
2. Przykład zamówienia odłącznika typu OWIII na napięcie
znamionowe 24 kV, prąd znamionowy 630 A, wyposażony
w uziemnik górny, z izolatorami porcelanowymi, z nabudowanym
z lewej strony napędem pneumatycznym NP9.
„Odłącznik wnętrzowy trójbiegunowy 20 kV 630 A  typu OWIII
20/6UG−1 + NP9 z lewej strony”2.
OWIII
Typ
odłącznika
20
Napięcie
znamionowe
10 − 12 kV
20 − 24 kV
30 − 36 kV
/ 6
Prąd
znamionowy
  6 −  630 A
12 − 1250 A
16 − 1600 A
UD
Typ
uziemnika
UD − uziemnik
dolny
UG − uziemnik
górny
− 2
Typ izolatora
1 − porcelanowy
2 − żywiczny
/NRK
Typ napędu
oznacza się tylko
przy dostosowa−
niu do napędu
NRK oraz
UEMC40A_
1) inne po uzgodnieniu z wytwórcą
2) Szkic wymiarowy OW3/14.00 przedstawia odłącznik OWIII
z napędem NP9 z lewej strony.
/160
Podziałka
międzybiegunowa
oznacza się tylko
przy podziałkach
innych niż typowe.
Podziałki typowe:
12 kV − 200 mm
24 kV − 275 mm
36 kV − 360 mm
i 390 mm
OWIII
Typ
odłącznika
20
Napięcie
znamionowe
7,2 − 7,2 kV
12 − 12 kV
24 − 24 kV
/ 6
Prąd
znamionowy
  6 −  630 A
12 − 1250 A
UD
Typ
uziemnika
UD − uziemnik